01

Este Documento es una Representación Impresa de un CFDI

Total Factura
Impuesto Hospedaje

IVA 16%
SubTotal 4,175.74

4,990.00

668.11
146.15

CUATRO MIL NOVECIENTOS NOVENTA PESOS  M.N

Forma de Pago

601       General de Ley Personas Morales                                                                                                                                                                         
Método de pago